南昌航空大学

教育教学评估中心

关于开展2016-2017学年第一学期教师网上评学的

通   知

各学院:

    为沟通教师和学生的双边信息,加强教学管理,提高教学质量，现决定在全校开展本学期教师评学工作。本学期教师评学采取网上调查问卷形式进行，现将有关事项通知如下：
一、网上评学的组织
教师评学是教学评估的重要内容，各教学单位应组织召开教师评学动员会，使教师正确理解评学的意义，教师应以严肃认真的态度，客观、公正地对学生在课堂教学中的各个方面进行评价。请各位教师务必在教务处安排的时间内通过教务管理系统对学生进行评价。

二、网上评学的时间

网上评学具体时间为2016年12月12日至2017年1月8日(即考试周前一天结束)。
三、网上评学的步骤

1、进入学校主页，点击“教务系统”；进入教学一体化服务平台，点击“统一身份认证登录”；输入工号和密码，选择类型后进入个人页面；
2、在上方导航条中选择“教学考评”；进入后点击左侧“教师学风测评”；

3、点击右侧“操作”栏下方的“进入测评”；选择授课班级逐个逐项点击右侧“操作”下方的“测评”，进行评价保存并提交;完成全部授课班级评价后退出。

                                          教育教学评估中心
                                       2016年12月8日